
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
E-MAIL: gabinete.cbvzo@ifmedu.br  

PORTARIA N.° 195/DG, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018. 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE DO 
NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 
ORAEVIA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria 
° 1.315 de 1° de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 7 de novembro 
e 2012, Seção 2, 

RESOLVE: 

Art. 1° Autorizar o afastamento, com ônus parcial, da servidora Elida Maria 
odrigues Bonifácio, a partir das 13h50 min do dia 15/10/2018 até as 01h15min do dia 

1:110/2018, para participar do V Seminário do Grupo de Esudos em Inglês Aeronáutico, na 
c ade de Salvador-BA conforme o processo n.° 23482.000156.2018-58. 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
vidências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.0  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARIA APA CIDA AL 
Diretora-Geral 

OS 

Rua Professor Nonato Chacon, n°1976 — Laura Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-000. 




	00000001
	00000002

